PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.11.2013
	       г. Котовск
	                           №2752

О признании утратившими

силу постановлений
администрации города

В соответствии со статьей 35 Закона Тамбовской области от 20.07.2005 №339-З «Об организации социального партнерства в Тамбовской области», администрация города постановляет:
1.Признать утратившими силу постановления администрации города:
от 25.05.2011 №835 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «уведомительная регистрация коллективных договоров муниципальных учреждений, иных учреждений и организаций, включая работодателей - индивидуальных предпринимателей, кроме федеральных государственных учреждений, органов государственной власти Тамбовской области, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления» на территории городского округа - город Котовск Тамбовской области»;

от 21.03.2012 №553 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «уведомительная регистрация коллективных договоров муниципальных учреждений, иных учреждений и организаций, включая работодателей-индивидуальных предпринимателей, кроме федеральных государственных учреждений, органов государственной власти Тамбовской области, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления», утвержденный постановлением администрации города от 25.05.2011 №835 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «уведомительная регистрация коллективных договоров муниципальных учреждений, иных учреждений и организаций, включая работодателей-индивидуальных предпринимателей, кроме федеральных государственных учреждений, органов государственной власти Тамбовской области, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления» на территории городского округа - город Котовск Тамбовской области»;
от 06.06.2012 №1142 «О внесении изменений в постановление администрации города от 25.05.2011 №835 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «уведомительная регистрация коллективных договоров муниципальных учреждений, иных учреждений и организаций, включая работодателей-индивидуальных предпринимателей, кроме федеральных государственных учреждений, органов государственной власти Тамбовской области, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления» на территории городского округа - город Котовск Тамбовской области»;

от 27.12.2012 №2959 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «уведомительная регистрация коллективных договоров муниципальных учреждений, иных учреждений и организаций, включая работодателей-индивидуальных предпринимателей, кроме федеральных государственных учреждений, органов государственной власти Тамбовской области, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления», утвержденный постановлением администрации города от 25.05.2011 №835 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «уведомительная регистрация коллективных договоров муниципальных учреждений, иных учреждений и организаций, включая работодателей-индивидуальных предпринимателей, кроме федеральных государственных учреждений, органов государственной власти Тамбовской области, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления» на территории городского округа - город Котовск Тамбовской области»;

от 27.03.2013 №865 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «уведомительная регистрация коллективных договоров муниципальных учреждений, иных учреждений и организаций, включая работодателей-индивидуальных предпринимателей, кроме федеральных государственных учреждений, органов государственной власти Тамбовской области, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления», утвержденный постановлением администрации города от 25.05.2011 №835 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «уведомительная регистрация коллективных договоров муниципальных учреждений, иных учреждений и организаций, включая работодателей-индивидуальных предпринимателей, кроме федеральных государственных учреждений, органов государственной власти Тамбовской области, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления» на территории городского округа - город Котовск Тамбовской области»;
от 19.06.2013 №1529 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «уведомительная регистрация коллективных договоров муниципальных учреждений, иных учреждений и организаций, включая работодателей-индивидуальных предпринимателей, кроме федеральных государственных учреждений, органов государственной власти Тамбовской области, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления», утвержденный постановлением администрации города от 25.05.2011 №835 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «уведомительная регистрация коллективных договоров муниципальных учреждений, иных учреждений и организаций, включая работодателей - индивидуальных предпринимателей, кроме федеральных государственных учреждений, органов государственной власти Тамбовской области, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления» на территории городского округа - город Котовск Тамбовской области».
2.Организационному отделу администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
города                                                                           А.М.Плахотников